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ORPC-ALBANIA Sh.p. k.
Pasqyrs ¢ posicionit financiar mé 31 Dhjetor 2015
(16 gAhG stumat jané 1€ shprehura né Leke)
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ORPC-ALBANIA Sh.p.k.
Pasqyra e poticionit financiar mé 31 Dhjetor 2015
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Nr Preshiriol | Blomentevs Shenimet 2015 2mA

Datyrime sfstehhuns: i} 383500 490,110

1 Tingt e hasmores 131 . -

1 Decyrime ndo] szitucioneve ot bredad 132

 Arkttime né avanct pér ppeosi 133

i TE poguestme ot oktivitetin e s*dnabtimit 234 3,406 0% .

5 Deftesc té popveshme 135

6 T2 popoestee nds; (s edonomile biende pruit 138

T TRpogursshmy ndaf aifsive ekonpmike dv do intereso pivsémonrdse 132 - -

T2 pegueshee nda; punonidsve dhe Jgurimene ANOGEIYe fiNENde IS Ore 138 269314 490,130

8 TEpogueshoe pid detyrimet Totimore 139 3,07 -

10 T gjero o popueshee 1310 .
TE pagueshme por shpensime 1§ honstatuan i v -
T# arddhurs 2 shiyts 15 . .
Provisione 15 . -

Tolak | Detyrimeve afatshiurtens 3,839,031 493,110

Dotyrime sfstgiata: w 0,864 753 0,464,653

1 TR € hiomderjes 173 ‘

i Detyrime nga) instirecioneve 1 kewdsd 1”2

A AriAvene! m avance iy poros 73

& T? pogweshme pds obtiviletin e shfytlirime: o ]

§ Défreso 1 poguesime s

] T¢ pogweshme nda) nifsive ckonormiee brends grupe 76

7 Té pogweshime afa) oiwe ehonomile by Ao infermd piesémarése 132 -

§  Teyjeroté popuestne e 0,464,653 8,464,653
Té pagurthme pér shpottime 18 bonstatus e 18 . -
TE ardhure & shtyea RL -

Provigione 0N . -

) Provizione pér prasionet w3

1 Prowivions 2 Gero e

Detyrime tatimone 18 sty un .

Yoralh | 9,464,653 9,404,653

ODETYRIMEY TOTALE 13,301,684 9,054,763
Kapitali dhe Rezervet n -
Napital | NEnehhrus n 10,000 10,000
Primi | lighur ma baptiaie " . -
Reserva rvieresion E .

Rezerve e ters 2% - .

1 Rererve Uglore %1 .

?  Rerervoswiviore %2

3 Rerecws tf yero %3 e =
Fitheni | pashpémdart ” (3,049, 76%) (3,246,158)
Fitam [ Mumije & Vi n 664,958 196,429

Totali | Kapialit 12,374,831} (3,039,769)

TOTAU | DETYRIMEVE OME RAPITALT 10,928,873 6,914,994

Shinimet shogéruese ngy B deri ne 18 JonE pjesé pErbrise e kétyre posayrave financiare.




ORPC-ALBANIA Sh.p k.
Pasqyra e performances financiare mé 31 Dhjetor 2015
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ORPC-ALBANIA Sh.p k.
Pasqyra ¢ rijedhis 5¢ parasé pér vitin e mbyllur mé 31 Dhijetor 2015

(te giitho shumot jone ne LEK, pervey kur shpcehet ndryshe)

Metoda indirekte
Pershknimd | Blementove

Thvierésioy | attivere afatgieto matermie

Fluksi | AYeceve MOneloTe | pvane? nf shtptEle! Evesiue
Fitim npo shetio & oktreewe afotgroto matervole

Nitrpiinset me okctivet dhe denprimet e shfnsezimi;
Renieffrritie] nt 1% dreftof ¢ orbitperhme dhe i tero

Foro neve 12 pirdorurn pd Merjen e filioieve
Paro neto 1 orkftuore nge shitie ¢ fliniew
Pagero pbe ecren v obtiveve 0Indgiato muoteonle
Arkftime ngo shitjo ¢ oktivewe ofotgroto materiole
Pageso pbr bievien ¢ iww stimese 1 ey
Artftime ngo shitio € mwestimee i€ Yera
Diidenth 1 orkdban

ArkPiime nge emvetion | kopanis otsione

Art#time agn emetimy | oksioneee of pErdoters ¢ hoktero!

Fuo of ordtusno

Pageso e bostove o troraotsionlt of fdhen me kredith dhe hwoté
Bibieye ¢ okvioneve 1 veta

Pagero ¢ shripneve of phidorwe o kolotara!

Pogeso e heove

Pages? ¢ dety imeve 10 girasd fimomcwe

inreres | poguy

Divaderlé o pogeor

Efwkts § lumetjeve 18 burs it th htmbimil 08 nyeteve manetare

18,539,325
825,267
1186573

93,340
174,354
267,794
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ORPC-ALBANIA Sh.p.k.
Shénime mbi pasgyrat financiare pér vitin ¢ mbyllur mé 31 Dhjetar 2015
{12 gjitha shumat joné né LEK, pérveg kur shprehet ndryshe)

1. INFORMACION | PERGHTHSHEM

Shogéria ORPC-Albania Sh.p.k., themeluar si Shogéri me pérgjegiesi té kufirusr mé daté 27/10/2011, me NUIS
L12227020K, ushiron aktivitetin e saj né fushén e "Tregtim, import-eksport, me shumice dhe pakice 18 18 gjitha liojeve t¢
detergientéve né fushén e pastrimit ose mirérmbajties, dizinfektante, produkte pér sterilizim, produkte kimike pér
trajtim ujrash ose agroushgimor ose blegtoral, Insekticide, deratizante, bojra industriale 18 ndryshrne, iéndé 18 paré pér
prodhim letre pe pérdorime higjenike, materiale kormetike dhe estetike, mineriaie dhe aksesore té ndryshém pastrimi,
materiale ndéstimi 1€ ndryshme et].” me adresé Rruga "Ramazan Gaxherri®, godine 1-katéshe, zona kadastrale 2460, Nr,
pasurie 13, Dajt, Linte, Tirane.

Kapitali | shogerisé sipas aktit 1@ themelinit ka vierén prej 10.000 LEK dhe pérbéhet nga kontributi i Ortakéve:
- Z. Bledar Mejdani 33% 1¢ kapitait t8 shogérise;
= 2 Fran Radaci 34% t@ kapitalit té shogérisé;
- Z Marian Radagi 33% @ kapitallt té shogérisé.

Shogéria ORPC-Albania Sh.p.k. ka si pérfag@sues ligior Z. Bledar Mejdani.

2. BAZAT £ PERGATITIES

Pasayrat financiare shogéruese jané pérgatitur né pérputhje me Ligiin Nr, 9228, daté 29.04.2004 "Pér Kantabiltetin dhe
Patqyrat Financiare”, duke aplikuar standardet kombétare 18 kontabilitetit 18 pérmirésuara t2 publikuara nga Késhilli
Kombétar | Kontabilitetit dhe 18 miratuara nga Ministri | Financave.

Monedha funksionale dhe prezantuese e Shogeérisé eshté LEK

21 Dekiarata e pérputhshmérisé

Pasqyrat financiare jané pérgatitur bazuar né Standardet Kombétare 18 Kontabifitetit {SKX).

2.2 Bazat e matjes

Pasqyrat financiare jané pérgatitur mbi bezen e kostos historke. Keto pasqyra financiare jané pérgatitur dhe prezantuar né
Lek Shaiptar “LEK".

2.3 Pérdorimi | vierésimeve dhe giykimeve

Pérgatitia e pasgyrave financlare kérkon gé drejtuesit té ushtrojné giykimin, vierésimin dhe supozimet gé ndikojné ne
thatimin e politikave kontabél dhe ne shumat e raportuare t€ aktiveve, detyrimeve, t& ardhurave dhe shpenzimeve.
Rezultat fakiik mund @ ndryshoje nga kéto vierésime. Vierésimet dhe glykimet dishikohen né meényre té vazhdueshme.
Rishikimet ¢ vierésimeve kontabe! jane t& njohura né periudheén né 1@ cilén vierésiml Eshié rishikuar 5 dhe net perfudhat
e ardhshme qé preken,

/



Shénime mbi pasqyrat financiare pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2015
(€ giitho shumot jané né LEK, pérveg kur shprehet ndeyshe)

2. BAZAT E PERGATITIES (VAZHDIM)

2.3 Pardorimi | vierésimeve dhe giykimeve (vazhdim)

Né vegant, informacioni mbi fushat mé & réndeésishme té pasigurisé sé vierésimeve dhe giykimeve keitike né aplikimin e
politikave kontabs! té cilat kané efekt mé 1€ réndésishém né shumat e njohura né pasgyrat financiare, jané pérshkruar
né shénimet pérkatése t& pasqyrave financiare. Pérdorimi | vierésimeve kontab8! &shté minimal né kéto pasqyra
financiare duke patur parasysh thieshtésine kontabé! 18 veprimeve té realizuara nga Shogéria.

3. POUTIKAT KRYESORE KONTABEL
3.1 Transaksionet né monedhé té huaj

Transaksionet né monedhe 18 huaj konvertohen né monedhén funksionale dhe regiistrohen me kursin e kmbimit né
datén e transaksionit. Aktivet dhe detyrimet monetare né monedhé té hual né datén e raportimit konvertohen né
monedhén funksionale me kursin e kémbimit né daten e bilancit. Fitimi ose humbja nga kembimi né zéra monetaré
eshté diferenca gé vien nga kembimi | njé numri t& caktuar njésish té njé monedhé te huaj né monedhén funksionale me
kurse t& ndryshme kémbimi, Té drejtat dhe detyrimet jo-monetare né monedhé té huaj konvertohen né monedhen
funksionale me kursin @ kémbimit té dates s& kryerjes sé transaksionit ndérsa sto gé maten me vieré té drejté
rikémbehen né monedhén funksicnale me kursin e kEmbimit t& dates kur éshté pércaktuar viera e drejté. Diferencat gé
rezulto)n® ngs kursi | kémbimit kalojné né pasqyrén e té ardhurave dhe shpenzimeve.

Kurset zyrtare t& aplikueshme nga Banka e Sholpérise pér kémbimin e LEK-ut me EURO me 31 Dhjetor 2015 dhe 2014
jane st mé poshta:

31 Dhjetor 2015 31 Dhjetor 2014
EURD (EUR) 137.28 140.14
USO {(USD) 12579 11523

3.2  Instrumentat financiare

Instrumentat financiare jo-derivative peérbéhen nga mjetet monetare dhe ckuivalentét e tyre, llogar té arkétueshme,
llogar tregtare t& pagueshme dhe llagari t8 tiera té pageeshme.

Instrumentat financiare jo-derivative njihen fillimisht me vieren e drejté plus gdo kosto transaksion| qé lidhet me to (pér
instrumentat jo t& mbajtur me vierd 1@ drejté népérmjet fitim/humbjes), pérveg sig pérshkruhet mé poshté. Né vijim té
njohjes fillestare instrumentat financiare jo-derlvative maten sig pérshkruhet mé poshté.

Njé instrument financiar njibet nése Shogéria béhet pale né kushtet kontraktuale té instrumentit, Aktivet financlare
gregfistroben kur skadojné té drejtat kontraktuale t& Shogérisé mbi flukset monetare té aktivit financior ose kur
Shogérla transferon aktivin financlar tek njé palé ¢ treté pa mbajtur kontrollin ose gjithé rreziget dhe pérfitimet
thelbésore té aktivit, Blerjet dhe shitiet normale 18 aktiveve financiare kontabilizohen né datén e transaksionit, qé éshté
data né té clién Shogéria angathohet 1€ bleje apo té shesé aktivin, Detyrimet financiare greglistrohen nése detyrimet
kontraktuale té Shoglrisé skadojné, shfuglzohen ose anullohen,

Mjetet monetare dhe ekuhvolenteét ¢ tyre

Mjetet monetare dhe ekuivalentét e tyre perfshijné arkén, llogarité rrjedhése dhe deporitat afatshkurtra me bankat, Pér
qdllimin e pasqyrés sé rriedhis sé parasé, mjetet monetare dhe ekuivalentét e tyre pérfshijng depezita t6 pakushitézuara
me alat me njé maturim prej tre muajsh ose mé pak g€ nga data e fillimit. Rakordimi | totalit t& mjeteve monetare né
arke dhe neé banké me mjetet monetare dhe ekvivalentét e tyre &shtd paragitur né shénimin 4,




ORPC-ALBANIA Sh.p.k,
Shénime mbi pasqyrat financiare pér vitin @ mbyllur mé 31 Dhjetor 2015
[té gjitha shumat joné né LEK, pérves kur shprehet ndryshe]

3. POLITIKAT KONTABEL (VAZHDIM)
Liogan té arkétueshme

Uogarité e arkétueshme njihen fillimisht me vierén e drejté dhe mé pas me kosto té amortizuar duke zbeitur humbijen
nga thvlerésimi. Provigioni pér shvlerésimin e Hogarive té arkeétueshme llogaritet kur ka t¢ dhéna objektive se Shogéria
nuk do té jeté né giendje té mbleghé 1€ gjitha detyrimet. Vishtirésité financiare té debitorit, mundésia qé debitori @
falimentojé ose riorganizimi | tij financiar dhe vonesat né pagesa konsiderohen tregues g€ llogarité e arkBtugshme duhet
1 zhwlerésohen. Shuma e provigionit llogaritet si diferencé midis vierés kontabél {neto) té aktivit dhe vierés aktuale té
flukseve t& ardhshme 1€ parashikuara t€ parasé t& skontuara me normén efektive té interesit.

Uogoari 1 pogueshme

Ulogarité e pagueshme paraqgiten me vierkn e tyre té drejté né njohjen fillestare dhe mé pas me kosto té amortituar,
duke pésdorur metodén e interesit efektiv.

Viera e drejté

Nuk ki politika té réndésishme kontabél dhe paragitie té aplikuara nga Shogéria gé té kerkojne pércaktimin e vierés sé
dreftd, pér sktivet dhe detyrimet si 2o financiare dhe ato jo financlace, Atje ky 8shié e aplikueshme, informacion shtess
né lidhje me supozimet e béra plr pércaktimin e vieres s@ drejté sshié plirfshiré né shénimet shpjegusse té aktivit apo
detyrimit perkates. Viera e drefté e vier@suar € mjeteve monetare dhe echuivalenteve té tyre, @ kérkesave pér t'v
arketuar dhe e detynmeve pér t'u paguar éshig e ngjashme me vierén e tyre kontabél pér shkak t& maturimit té tyre
afatshiurter,

Te tjero.

Instrumanta t¢ tjeré jo-derivative maten me kosto té amortizuar sipas metadés s Interesit efektly, duke zbritur gdo
hurmbje nga thvierésimi.

3.3 Inventarét
Inventarét (malirat) jané pasgyruar me kosto historike.

3.4 Aktive afatgiata materiale
i Njohje dhe motjo

Aktivet afatgiata materiale maten me kosto duke hritur amortizimin e skumulvar dhe humbjet nga thvleresimi, Kestot
perfshijné shpenzimet qé jend té lidhura direkt me blerjen e aktivit. Kur pjesé té njé aktivi afatgjaté materal kané jeté té
dobishme té ndryshme, 210 llogariten si 2éra 18 ndaré (pjesé té réndésishme) té ektiveve afetgjate materigle,

Fitimet dhe humbjet nga nxjerria jashté perdorimit & ndonjé 2éri té aktiveve afatglata materiale jané pércaktuar duke
krahasuar t& ardhurat @ marra nga nxjerrja jashié pérdorimit me vierén kontabél (neto) dhe jané pasqyruar neto né
pasqyrén e té ardhurave dhe shpenzimeve.

i Kastot vijuese

Kostoja e révend@simit 1€ ektive afatgleta materisle shte njohur ntt vierén kontabél (neto) té pjesés né gofté se éshté e
mundur aé n# 16 ardhmen 1& mirat ekonomike 1& pérfshira né até pjese do t'i vijné Shogérise dhe kostoja mund t# matet
me besueshmérl. Kostot e shérbimeve 18 pérditshme t# aktiveve afatgiota materiale jané t& njohurs né pasqyrén e
ardhurave dhe shpenzimeve kur ndodhin,



ORPC-ALBANIA Shp k.
Shénime mbi pasqyrat financiare pér vitin @ mbyllur mé 31 Dhjetor 2015
(o8 giths shumat jone ne LEK, pérves kur shprehet ndryshe)

3. POUTIKAT KONTABEL (VAZHDIM)
34  Aktive afatgjata materiale {vazhdim)
i, Amortizimi

Amertizimi i aktiveve afatgiata materiale eshié liogaritur duke o mbéshtetur mbi jetén e dobishme L€ 0o pjese 18 njé 28ri
duke filluar nga dita e paré e muajit qé pason muajin e bierjes.

Metadat e smortizimit, jetet e dobishme dhe viera ¢ mbetur e pronave, pajsieve dhe makinerive jang rishikuar né datén
€ raportamit.

Kategoria e aktivit Metoda e amortizimit Norma e amortizimit
Pajise zyre dhe informatike Mbi vieren e mbetur 25%
Makineri e Pajisje Mbivieren e mbetur 20%
Miete Transporti Mbi vieren e mbetur 20%

3.5  Aktive afatgiata jomateriale

Aktivet jo materiale, 18 cllat pérblhen térésisht nga programe kompjuterike, njihen me kosto minus amortizimin e
akumuluar dhe humbjet e akumuluara nga rénia né vleré, nése ka. Amortizimi shpérndahet duke pérdorur metodén e
amortizimit linear. Norina e amortizimit e pérdorur pér aktivet afatgiata jo materiale eshte 20%. Jeta e dobishme e
vierésuar dhe metoda e amortizimit rishikohen né fund té ¢do periudhe raportuese vietore, duke njohur né periudhat
pasuese efektet e ndonjé ndryshimi né vierésimet kontabal,

36 Njohja e té ardhurave

Té ardhurat njihen né pasqyrén e té ardhurave dhe shpenzimeve kur produktet dhe shérbimet jan# pérfunduar, kryer,
né pérputhje me SKK 8 T ardhurat.

N& rastet kur rezultati | njé transaksion| qé perfshin ofrimin e shérbimeve mund t¢ matet me besueshmér, té ardhurat e
lidhura me kBté transaksion njihen né varési té fazss s¢ perfundimit 18 shérbimit né fund té periudhés s¢ raportimit.
Rezultati | njé transaksion! mund t2 matet me besuashméri kur plotésohen té giitha kushtet e méposhtme:

Shuma e th ardhurave mund 12 matet me besueshméri;

ii. Arketimi | pageses nga kryerja e shérbimit eshig | mundur;

. Volumi | kryerjes s@ shérbimit né datén e bilancit mund té matet me besueshmeri,
“u

Shpenzimet e bira pér shérbimin, st dhe ato qé do € béhen pér perfundimin e ti] mund té maten me
besueshmeér,

Té ardhural gjenerchen nga shérbimet e ofruara klientéve bazuer né kontraté dhe njihen sipas gmimeve pér njési pér
cdo kontraté té realizuar,

Té ardhurat nga shitia e 1€ mirave do té njihen vetém nése plotéschen 1@ gjitha kushtet @ méposhtime:

-
.

i. Kompania ks transfervar tek blerési riskun dhe t# drejtén ¢ pronésisé lidhur me mallin e shitur.

W, Kompania nuk ushtron pérfshirje @ varhdueshme manaxheriale, zakonisht té lidhur me pronésingd apo
kontrollin mbl malirat e shitura.

in. Shuma e té ardhurss s& parfituar mund tE matet né monyré té besueshme.

. Eshie @ mundur qé perfitimet ekonomike té lidhura me kryerjen e veprimit te shities s6 malirave té hyjna ne njé
njésing ckonomike.

Kostot e lidhura me shitjen @ maliit mund té maten né ményré té besueshme.

- 4



ORPC-ALBANIA Shp k.
Shinime mbi pasqyrat financiare pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2015
mmmmeuuxmwmmmm

3. POUTIKAT KONTABEL (VAZHDIM)

37 Shpenzime pér personelin
Kontributet pér sigurime shogérore dhe shéndetésore

Gjate aktivitetit t& sa) normal, Shogéria kryen pagesa né emér 1@ saj dhe 1€ punonjésve té saj pér kontributet e sigurimet
shogérore dhe shéndetesore né pérputhje me legjisiacionin né fugl. Kostot perkatése té béra né emér té Shogerisé
njihen né pasqyrén e td ardhurave dhe shpernzimeve né momentin kur ndodhin,

38 Té ardhurat dhe shpenzimet financlare

Te ardhurat financiare pérbéhen nga 1€ ardhurst nga interesi pér fondet e investuara né depozita bankare dhe nga t#
ardhurat nga kursi | kémbimit,

Shpenzimet financiare pérbéhen nga shpenzimet e interesit 18 huave, humbjet nga kurset e kémbimit, dhe nga rénla né
vieré e aktiveve financiare (nése ka).

3.9 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Shpenzimi | tatimit mbi fitimin peérichin tatimin e pedudhés | dlii njihet drejtpérdrejt né pasqyrén e té ardhurave dhe
shpenzimeve, Tatimi | periudhis &shté tatimi | pritshém pér 'y paguar mbi 18 ardhurat e tatueshme 18 vitlh, duke
pérdorur normat tatimore t€ miratuara giaté periudhés Pérgindja e tatim Stimit né fuqi giaté vitit 2015 ishte 15% (2014:
10%),

3.10 Krahasueshméria

Informacioni krahasues paragitet né ményre t& varhdueshme, duke aplikuar politikat kontabél t¢ Shogérisé dhe duke u
baruar né modelin ¢ pasgyrave finandare sipas Standardeve Kombetare té Kontabilitetit.



ORPC-ALBANIA Sh.p.k.

Shénime mbi pasqyrat financiare pér vitin ¢ mbyllur mé 31 Dhjetor 2015

(1€ gjitho shumot joné né LEX. perveg kur shprehet ndryshe)

4. Aktivet
4.1 Aktiver Afatshkurtra

a. Arka dhe Banka

Arks Lok
Arka For
Banka Lek
Benks Tor
Banka Usd

b Té arkétveshme nga aktiviteti i shfrytézimit

Fatura te pa ikuiduss nen dje vt
Fatwes 18 s Meuiduarm miy age wit
Zhviecesy | te drojisve dhe detyrimeve

¢ Té arkétueshme t& tjera

TE deait piir Lo aridtuar nge proceset gyaesone

Parapagime t& dheoa

Tatitn mbl 18 ardbutst persenasle (teprics debrore)

Tatime € Yjers pér puoodjésit (teprica deblore)

Totimn mbi fitimin (teprica debitore)

Shad - TVEH pitr tu fhard

T6 tjore tavime pir 'y paguar ghe pér vy behyer

Tatkmi ne burim [teprica debore)

Té drejta dhe detyrioe nila) ofakéve Ohe shsionetve (tepriics detvore)
T deejta pér t'y aridtuar nga shitjet ¢ lotrave me viert

Qera financisre (kur 85hte afatshioursér dhe ka teprice debrore)
Debitore 16 yerd, oradifore 1¢ ere (teprica debitore)

Uagar 16 pérkohshme ose né prite (teprict debitore)

Dwiarteim | 18 drejtave dhe detyrmpve { detajudr per (00 1o o me sper)

me 33 dhjetor 2015
119,261

£1.886
6,147

me 31 dhjetor 2015
1,454,759

me 31 dhjetor 2015

3618264

ma 31 dhjetor 2014

5336
35,082



ORPC-ALBANIA Shp k.

Shinime mbi pasgyrat financiare pér vitin @ mbyllur mé 31 Dhjetor 2018

(té githo shumat jané né LEX, pérveg kur shprehet ndryshe)
d. Inventarét

e 31 dijetor 2015 me 31 dhjetor 2014
Inventarkt
Londe » pach dhe mateciale th borsumueshime . .
Mallen 41709389 1,445 250
Lendt Gjegese .
Prese ndbmimi
Msteriale amialazhimi 5
Pacapagime per inventir 1,628,268
Materiake 16 Yoz :
inventar ) imi dhe smbslarher
Thvlarssind | matenaleve t6 pary
Trvieratiml | muteriateve 18 et
Toray SR L L ] R— %!
4.2 Aktivet Afatgjata
421 Axtivet Afatgjata materiale

It teknike, mak,
Miete Moblye dhe Pajisie
pafisjenstr dhe T8 tjern Tovab
vagh pune UACSpOTH pagnRe 29w Ieformative

Korto
LI 0,141 118729 £30,007 1,396,450
Sthvimsa
Pakerime
e 18 Lasran . 130,007 1,396,460
o @000 127,79 166,810 83,323 7936
e ot 69,000 127,793 166,519 23,333 37956
Dhvierisimi | akumutusr
WS A dwmr R g0 16,736 20146 47,79
e 2128 154028 6,323 11600
W& 31 dijeror 2058 w365 170764 .
——— g9 21833 1,109 41615 262,255
W8 31 dhjetor 2015 36,360 21,300 ‘w )
Viere € mbetur meto
A8 31 dhjetor 2014 0% L o365 o




Shinime mbi pasqyrat financiare pér vitin & mbyllur mé 31 Dhjetor 2015

té gjithe shumot jond né LEK, pPrveg kur shorehet ndryshe)
5. Detyrimot

5.1 Detyrimet afatshkurtra

T8 pagueshme nga aktiviteti | shrytézimit

me 31 dhjetor 2015
TE pagueshme pr aktivitetic # shfrytisien (EX 3,506,038
1@ pagueshine pht aktivtotin ¢ shirytésimit Euo :
TOTAL P— . T ]

. T8 pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore dhe shéndetésore

me 31 dhjotor 2035
Paps dhe chodrtiline 210 559
Sigurime shonérore dhe shéndstesore 55,315
ToTAu I— ) L
Té pagueshme pér detyrimet tatimore
me 11 ehjetor 2015
TaHM mbl & ardhucs? personsie 5,200
Taks» Doganore -
Tatim oobi viermn & Shuar S
Takss e tjorn _Tatim op burmn-Qira 2000
Tanm Divident :
Tatin mbi fitiesin S48
107AU FRR— ] | -
5.2 Detyrimet afatgjata
2. Huamarrje sfatgiata
me 31 dhwtor 2015
Husmarge atatgiate ngs Ortaket 9,464,653
PR—. ). 7} ]

6. Kapitali | pronarit

me 31 dhjetor 2014

ma 33 dhjetor 2014

459465
0,645

me 33 dhjetor 2014

me 31 dhjetor 2014

0,464,653

Kapitall | shogérisé sipas aktit 1¢ themelimit ka vierén prej 10.000 LEK dhe porbéhet nga kontributi { Ortakéve:

= 7. Bledar Mejdani 33% té kapitalit té shogerist;
» L Fran Radagl 38% t& kapitalit t& shogerise;
Z. Marian Radacl 33% 1€ kapitalit té shogerisé.



Shénime mbi pasqyrat financiare pér vitin @ mbyllur mé 31 Dhjetor 2015

(te githe shumat jone né LEK, pérveg kur shprehet ndryshe)

7. T2 ardhurat dhe shpenzimet
7.1, 7€ ardhurat

Shitje ¢ punimere dbe ¢ sherbimeve
Shitje malirash
Te arghura te Gora

7.2 Shpenzimet
7.2.1  Lénda e paré dhe materiale 1é konsumueshme

flerye materiale 14 para
Betje malirash dhe shtvhenesh

7.22 Shpenzime té personelit

Paga dhe shpeblime
Shpenrme por sigunimet shogernre dhe thendetesocs

7.2.3  Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Shpenemw konsumi dhe amaortizo

Par vitin & mbyfor
me 33 dhjetor 2015
628,667
11,210,689

161,642

Per vitin & mbyllur
me 31 Ohjetor 2015

8029911

Pet wRin & mbyflur
me 31 dhjetor 2038
1,610,531

254,027

Par vitin @ mbyloe
me 31 dhjotor 2015
261,255

Per vitin & mbyllur
e 31 dhjetor 2014

L8082

Per vitin & mbyllur
'ma 31 Shjetor 2014

3,039,573

Pot vitin @ mbyflur
me 33 dhjetor D034
723,000

130,743

R N

Por vitin & mbylar
me 31 dhjetar 2004
#1601



ORPC-ALBANIA Sh.p k.

ShEnime mbi pasqyrat financiare pée vitin & mbyllur ma 31 Dhjetor 2015

7.24  Shpenrime t& tjera shirytésimi

8  Té ardhura dhe shpenzime financiare

Interess @ arkdtomstbm dhe 18 ardhurs té ters 1@ ngisshme
TOTAY

Shpennime 18 gera Sinancare

9 Fitim (humbja) e vitit

FRIM) | vitl para Latinuit

Shtese: Shpensime te pazbrashme
Frtien fiskal | vitin

Frimi neto | tatueshem

Tatim fitim) me 15% (2015 19%)
Tatim fitimi | parapaguse

Totim ftimi per t'u paguar/(arketusr)

Pt vitin & mbyBur Par vitle ¢ mbyliur
me 31 Ghjetor 2013 me 31 dhjetor 2014
287 50 180,000
as 241 .
8,566 -
25028 23,267
n;m v
250
20,39 .
117,289 106,258
183.622 170
77 889 -
— ARSR526 — 20882
Pet vitin ¢ mbyflur Pervitin ¢ mbylur
me 11 dhjetor 2015 me 31 dhjetor 2014
7 1,813
17,23 1513
Peor vitin e mbyllur Per vitin ¢ mbylhur
me 31 dijetor 2015 me 31 dhjetor 2014
27538 .
[R— ] ) ] -
Por vitin @ mbyllur Por witin & mbryflur
e 35 dhjetor 2015 me 31 dhjetor 2034
796,089 231093
17,889
873,938 13088
873,938 131093
135,09 4,664
B2 40,000
54,679 (5,336)



ORPC-ALBANIA Sh.p k.
Shénime mbi pasqyrat financlare pér vitin ¢ mbyllur mé 31 Dhjetor 2015

(12 gjithe shumet joné né LEK, pérveg kor shprehet ndryshe]

10. TRANSAKSIONET ME PALET E LIDHURA

Transaksionet me palét e lidhura pérfagésojnd transferim té burimeve, shérbimeve ose detyrimeve ndérmjet paléve té
lidhura, pa konsideruar nése mbahen ndalesa. Njé palé e lidhur &shté nje palé e clla kontrollon, Eshté e kontrolluar nga
050 Gshté nén té njéjtin kontroll me, njésing; ka njé Interes né njksi e cila jep ndilkim domathents mbi njésing; ose ka
kontroll mbi njésing, &shté nje ortak | njesise; 8shte nje sipérmarrje e perbashkét né t& cilén njésia shté plesémarrése;
‘ose eshté pjesé e personelit kryesor t& dreftimit 1€ njésise ose té shoglrisé mémeé (pérfshird anétarét e ngushtd &
familjes té secilit prej individeve t& referuar me sipér).

Shogeria nuk ka transaksione me palét e lidhura.

11, NGIARIE PAS DATES SE BILANCIT
Nuk k3 nglarie pas datés s& mbylljes sé bilancit gé kérkon korrigfim apo shénime shtesé né pasqyrat financiare.

12. ANGAZHIMET DHE PASIGURITE
Nuk ka angazhime dhe pasiguri qé kerkojne paraqitie ose korriglim né pasqyrat financiare.

13. ADMINISTRIMI | RREZIKUT FINANCIAR
a) Rreziky i normés sé interesit

Rreziku | normave 18 interesit gshia rreziky | luhatjeve 18 vierave 18 instrumentave financiare si pasojé e ndryshimeve né
tregun & normave 1@ interest dhe rraziku g maturitetet ¢ interesave lidhur me axtivet ndryshojné nga maturiteret &
interesave t# lidhura me detyrimet e pérdorura pér keto aktive. Hapésica e kohés pér t2 cilén norma e interesit éshté &
fiksuar pér nje instrument financiar tregon se né cfaré nivell Shogéria eshte e ekspozuar nda) rrezikut té normes sé
interesit, Aktivet dhe detyrimet e Shogérisé mbajné normat e interesit té tregut,

b) Rreziku i kredisé

Shoqéra nuk ki ndonjé ekspozim té madh ndaj rrezikut t kredisé, | cill mund té ndikojé ne pozicionin financlar apo
performancén e Shogérisé mé dhe pér vitin @ mbyllur mé 31 Dhjetor 2015,

<) Reeziky i likuiditetit

Shogeria nuk éshté ¢ eksporuar né ményré té ndjeshme nda) rrezikut t¢ likuiditetit. Detyrimet financiare limitohen né
llogari té pagueshme gjate rejedhes normale té aktivitetit.



Tirane me 31.03.2016
Shogéria: ORPC - Albania Sh.p.k

NUIS: L12227020K

DEKLARATE

Deklargj se shogéria ORPC-Albania Sh.p.k, me NUIS L12227020K dhe administrator Z. Bledar
Mejdani, ka hartuar pasqyrat financiare t& vitit 2015 konform Standardeve Kombétare té
Kontabilitetit {SKK) t& Pérmirésuara.

Hartuesi i pasqyrave financiare éshté Dhimitra Peri, Kontabél | Miratuar me NUIS L52229008F.

Shogéria ORPC - Albania sh.p.k.

Bledar Mejdani



Shogeria ORPC-Albania Sh.p.k.
NIPT L12227020K

Gjendje Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2015 Shtesa Pakesime 31/12/2015
1 [Toka
2 |Ndertesa
3 |Instalime teknike, makineri dhe pajisje 69,141 69,141
4 |Mjete transporti 1,197,292 60,000 1,257,292
5 |Pajisje informative 130,027 166,810 296,837
6 |Zyre 127,793 127,793
7 |Tetjera 83,333 83,333
TOTAU 1,396,460 437,936 1,834,396
Amortizimi A.A.Materiale 2015
Gjendje Gjendje
Nt Emertimi Sasia 01/01/2015 Shtesa Pakesime 31/12/2015
1 {Toka
2 [Ndertesa
3 |Instalime teknike, makineri dhe pajisje 28,165 8,195 36,360
4 |Mjete transporti 170,764 210,336 381,100
5 |Kompjuterike 30,468 1,109 31577
6 |Zyre 41,615 41,615
7 |Te tjera v
TOTAU 229,397 261,255 490,652
Viera Kontabel Neto e A.A. Materiale 2015
Gjendje Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2015 Shtesa Pakesime 31/12/2015
i |Toka
2 |Ndertesa
3 linstalime teknike, makineri dhe pajisje 40,976 (8,195) 32,781
4 |Mjete transporti 1,026,528 (150,336) 876,192
5 |Kompjuterike 99,559 165,701 265,260
6 |Zyre - 86,178 86,178
7 |Te tjera - 83,333 83,333
TOTALI 1,167,063 176,681 - 1,343,744
Administratori

Bledar Mejdani




Shogeria ORPC.-Albania Sh.p k.

NIPT L12227020K
Pasqyre Nr.1
ANEKS STATISTIKOR
TE ARDHURAT Woenel 1| Kedi viti 2015 viti 2014
1 |Shitjet gjithse| (a + b +c } 70 11100 11,839,356 4,718,082
3)| Te ardhura nga shitja & Produktit te vet 3 11101
b)| Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102
) tQIMhmr‘!m-! Malizave 705 11103 11,839,356 4,718,082
2 u»mmmuyn (ashe) 708 11104 161,642
a) |Qeraja 7081 111041
b) | Komisione 7082 111042
) {Transport per te tjeret 7083 111043
3 Ndryshimeot né inventarin e produkteve té gatshém e prodhimeve né
|proges 71 11201
Shtesat  (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
& | Prodhimi per gellimet ¢ vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300
nge i cili; Proghim | sktiveve ofotgjate 11301
5 | T8 ardhura nga grantet {Subvencione) L&) 11400
6 | Té tjera 75 11500
7 | Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
1) [Totali | te ardhurave b= (142+/-348+5+64748) 11800 12,000,998 4,718,082
Administratori

Bledar Mejdani




Shogeria ORPC-Albania Sh.p k.

NIPY 112227020
Pasqyre Nr.2
ANEXS STATISTIKOR
Numni | Kodi
SHPENZIMET Viti 2015 Viti 2014
1 |Bierje, shpenzime (a+/-bece/-dee) |60 12100 8,029,911 3,039,573
) |Blerje/shpenzime materiale dhe materiale 18 tjera 6014602 12101 8,029,911 3,039,573
b) | Ndryshimet e gigndjeve té Materisleve (+/-) 12102
¢} | Malirs 18 blera 505/1 12163
@) | Ndryshimet e giéndjeve té Malirave {+/-) 6508 12104
&) | Shpenzime per sherbime 605/2 12105
2 |Shpenzime pet personelin (a+b) |64 12200 1,864,958 843 7a1
8- | Pagat & personeiit 64 1 12201 1,610,931 723
b-| Shpenzimet pér sig hogérore dhe shéndetsore 634 12202 254,027 120,741
3 |Amortizimet dhe thvierésimet |68 12300 261,258 81601 |
4 [Shérbime nga th trets (ashecedeesfageheisjsheiom) _ls182 12400 903,349 417,037
2) [Sherbimet nga nen-kontrakioret 12401
b) |Trajtime te pergjithshme 611 12402
Qera 613 12403 247 500 180,000
d) [Mirembajtie dhe riparime 615 12404 44 942
e) [Shpenzime peér Sguracione 616 12408 23,700
1) [kerkim studime 617 12406
Sherbime 1€ tiera 618 12407 254 954 29,287
h) |Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
i) [Shpenzime per publicitet. rekdama 624 12809
| J) [Transferime, udhetime, dieta 625 12430
k) |Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 129,399
1) {Shpenzime transporti 627 12412 182,622 207,750
per Blerje 6271 124121
pee shitje 6272 124122
m){Shpenzime per shetbime bankare 628 12433 20,192
5 [Tatime dive taksa (a+beced) 63 12500 117,289 106,850
a) |Taksa dhe tarifa doganore 632 12501 10,774
b} JAkeiza 633 12502
t) |Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 106,515 106,850
d) Taksa e reglistrimit dhe tatime te tiera 6354638 12504
1) [Totall i shpenzimeve l1={142+34445) 12600 11,176,762 | 4488802
{Informati: Viti 2015 Viei 2014
1{Numri mesatar | te punesuarve 14000 8
2]Investimet 15000 437,936
a) | Shtimii aseteve fikse 15001 437,936
npa te cilot: asete te rejo 150011 437936
Ib) | Pakesimi i aseteve fikse 15002
| ngo te cilot shitjo e oseteve ekaistuese 150021
Administrator!

Bledar Mejdani




NIPT L12227020K
Pasqyre Nr.3
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1 _[Tregh Tregti karburanti
2 |Tregti T@Ib&-‘w&
3 T@lmn&mﬂﬂ
4 Tn_!ﬂ TmM’ﬁh
5 [Tregti Tregtl artikyj industrial
6 [Tregti Farmadi
7 |Tregti Eksport mallrash
8 |Tregti Te tjera 12,000,998|
I Totali | te ardhurave nga tregtia 12,000,998
9 |Ndertim Ndertim banese
10 |Ndertim Ndertim pune publike
11 |Ndertim Ndertime te tjera
i Totali i te ardhurave nga ndertimi
12 |Prodhim Ekeport, prodhime te ndryshme
13 |Prodhim |Fason te cdo loji
14_|Prodhim Prodhim materiale ndertim)
15 |Prodhim Prodhim ushgimore
16 |Prodhim Prodhim pije alkolike, et)
17 |Prodhim Prodghime energji
18 [Prodhim Proghim hidrokarbure,
18 |Prodhim Prodhime te tjera
L Totali i te ardhurave nga prodhimi
20 [Transport Tramsport malirash
21 |Transport Transport malli ndeckombetare
22 Transport udhetarech
23 [Transport Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti
24 |Sherbimi Sherbime financlare
25 [Sherbimi Siguracione
26 |Sherbimi Sherbime mjekesore
27 [Sherbimi Bar restorante
28 [Sherbimi Hoteler|
29 [Sherbimi Lojra Fati
30 |Sherbimi Veprimtari televizive{Sherbim Reklamash)
31 |Sherbimi Telekomunikacion
32 |Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme
33 [Sherbimi Profesione te lira
34 [Sherbimi Qera
v Totali i te ardhurave nga sherbimet
TOAL! (1ali+1ll+V4V) 12,000,998
Te punesuar mesataricht per vitin 2013: Nr, | te punesuarve
[Me page deri ne 22.000 leke 6
Me page nga 22.001 deri ne 30.000 leke
|Me page nga 30.001 deri_ne 66.500 leke 2
[Me 66.501 deri ne 97.030 leke
Me page me te larte se 97.030 leke
Totali 8

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe ondine.
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Shogeria ORPC-Albania Sh.p.k.

NIPT L12227020K
GJENDJA E INVENTARIT ME 31.12.2015
[Kartele Pershkrimi Njesia Gjendje Kosto Viefta
001 Aromatizues dhe pastrus ajrl per ambjente te mbylld  cope 13 326 4,233
002 Leter duarsh cope 650 96 62,541
004 Leter kuzhine cope 1,241 343 426,203
005 LHD1 Leter duarsh | palosur cope 1,184 81 96,029
006 Pelicola cope 1 375 375
007  |Mbajtese letre duarsh cope 5 430 2,150
008 P9 Mbajtese sapuni plastike cope 1 1,386 1,386
010 P1 Mbajtese letre duarsh V cope 5 500 2,500
013 LHTS Leter hﬁg\i&e me palosje V{40=1 kuti) cope 74 193 14,271
014 Stungjer enesh cope 15 49 737
017 DT12R Detergjent enesh cope 113 200 22,649
018 Leter kuzhine cope 310 294 267,754
019 Sapun Hoteli wope 1,221 6 7,222
023  |SHT2 Lecke dyshemeje cope 7 205 1,432
025 Bisht cope 2 83 167
030 Leter duarsh cope 17 155 2,633
03s B8&1L8 cope 602 343 206,516
038 MSHTH cope 1,625 237 385,334
039 Furca dhe pastrues furcash kozmetike cope 141 553 78,014
040 PIPR cope 89 281 24,964
041 Canta per furce cope 1 2,105 2,105
045 LHD2 Leter duarsh paper blu me palosje V (15 pako= kuti 118 840 99,158
046 Leter duarsh cope 3 283 850
048 In&uOut cope 8 24,382 195,053
049 Karrige cope Kl 5,667 22,667
050 Tavoline cope 2 10,500 21,000
052 Leter tualeti kol 130 793 103,027
053 Detergjent per WC cope 4 308 1,233
059 Leter kuzhine cope 20 322 6,446
060 LHTE Leter higienike Regina cope 10 285 2,850
061 LHTE Leter higienike e palosur cope 177 56 9,833
062 LHD4 Leter bohine duarsh kol 26 977 25,392
063 Leter tualeti kol 73 729 53,240
064 Leter duarsh kol 81 1,072 B6,847
065 Pambuku cope 15 404 6,063
066 Leter bobine kuti 137 744 101,923
067 LMT2 Leter higjenike kuti a9 1,027 50,344
074 SHT1 Shtupe profesionale cope 1 600 600
077 Euro WC cope 30 325 9,750
078 Kosh 231 cope 1 300 300
080 Shkop Radac cope 33 183 6,054
088 Micriex Fast cope 4 75 300
050 Komplet sfungieresh cope 1 585 585
093 F4 Furce tualeti wC cope 2 170 340
095 Leter thithese cope 42 GBO 28,560




087 SHTS Shtupa pambuku profesionale per larje cope ) 208 1,250
098 Gomine xhamash cope 1 284 284
099 [Sfungjer cope 24 60 1,440
100 Sfungjer per xhama cope 2 283 565
108 SC-R kg 7 333 2,333
112 Peceta 28243 cope 1 200 200
113 Leter duarsh 84550 cope 35 Q4 3,306
118 Pegete cope 20 30 600
120 Konserva 6*10 gr tope 24 580 13,920
122 Banjo shkume cope 7 290 2,030
123 Rroll-Bavo cope 16 210 3,360
125 Detergjent 150 Bavo cope 45 210 9,450
126 Bidon Plastik 41 - 125gr cope 187 45 8,415
128 Detergjent enesh Liter 21 100 2,050
129 Likuid duarsh Liter 77 100 7,700
131 Shampo Hoteli cope 185 19 3472
132 Detergjent Uni 5 Lavastovilje Kg 6 283 1,700
134 Pomp uji cope i 13,333 13,333
136 Tub mlistrat cope 40 154 6,143
137 Popma uji centrifuga cope 1 10,428 10,428
140 Niperl bronxi cope Rl 113 453
142 Celes per filtra uji cope 1 288 288
143 Bazament per fitra uji cope 2 379 758
144 Telajo 40 cm cope 2 250 500
145  |Bisht alumini cope 4 400 1,600
148 Shtup plastik cope 2 250 S00
150 Teflon special cope 2 364 728
152 Filter Karboni cope 1 B81 881
153 Filter 7 FA cope 1 315 315
154 Sifon Dia cope 1 113 113
155 Filter uji FP3 3/4 cope 2 1,770 3,541
156 Sfungjer enesh cope 56 55 3,100
157 Tel enesh pako 25 58 1,450
158 Shampo Hoteli cope 1 2,165 2,165
160 Doreza plastike pako 15 50 750
161 Aromatizues cope 2 220 440
163 Chief Cream cope 3 180 540
167 Gota plastike cope 1 5,000 5,000
169 Aced L cope 2 300 600
170 Doreza® 100 XL cope 1,164 5 5,587
171 Doreza® 100 TVSH large cope 100 5 480
172 Leter duarsh 84520 cope 15 108 1,625
173 Doreza arix cope 1 108 108
174 Manual klin Kg 73 213 15,513
175 Doreza latex me puder josterile L cope 2 204 408
176 Leter tualeti koli 6 708 4,250
177 Leter bobine koli 2 708 1,417
178 Detergjent anti kalkare cope 1 2,250 2,250
179 Plasmas Kg 238 47,600
180 Detergjent enesh koncetrat Kg 300 22,636
181 Sapun i lengshem Rosa tipo extra kg 849 69,992
182 Spray arome Deofior cope 4 1,777




184 Tape xingato 1-1/2 cope 2 93 186
185 Leter tualeti kol 26 901 23,417
187 Arix Pecete mikro cope 15 759 11,383
150 Doreza cope 82 240 19,700
191 Leter higjenike cope 10 750 7,500
193 Leter higjenike e palosur cope 198 55 10,804
194 Qese plastike koli 0 1,950 780
196 Doreza medium*100 cope 1,550 5 7,440
200 Gota Plastike cope 19 90 1,710
201 Aparat letre cope 20 2,019 40,384
205 Leter ¢ bardhe cope 1 267 267
206 Leter mikrofiber cope 121 53 6,400
207 Furce per rrobat cope i 154 154
208 Kosh me lekundje cope 2 473 947
209 Tonkita Fshese cope 1 225 225
210 Logex pecete microfiber cope 31 355 10,991
212 Leter higjenike 12 rula tope 8 270 2,160
213 Leter higjenike 170 m cope 14 113 1,575
214 Leter thithese 304mt cope 220 667 146,667
215 Qese 50 1 (100 pako) cope 3,900 16 61,750
216 Qese 100 L (50 pako) cope 1,970 30 58,264
217 Qese 120 L (50 pako) cope 990 38 37,125
218 Qese 70L { 100 pako) cope 958 33 31,933
219 Tonkita bisht druri cope 3 188 563
220 Tonkita shtupe cope 3 428 1,283
221 |Stungier kunder gervishtje cope 2 350 700
229 Arix doreza cope 38 108 4,117
292 Leter duarsh & palosur cope 75 81 6,063
294 Drina kosh me lekundje cope il 473 5,208
296 Kova cope 2 370 740
297 Lopata cope 80 25 2,039
299 Pjata cope 4 180 720
300 Test enesh cope 36 40 1,440
301 Aparat Letre cope 7 792 5,542
302 Aparat letre cope 12 458 5,500
303 Aparat sapuni cope 8 458 3,667
304 Aparat shkume cope 2 708 1417
305 Lecka Valex cope 10 145 1,450
306 Furce tapeti cope 1 100 100
307 Mikrofiber cope 120 50 6,000
208 Shkop + lecka cope 1 450 450
309 Lopat plerash cope 2 150 300
310 Shkop cope 10 90 900
311 Sapun hoteli cope 360 7 2,550
312 Mbajtese shampo cope 16 720 11,520
313 Kosha Banjo cope 2 270 540
314 Leter duarsh ekselence LHD7 cope 216 183 61,200
315 Domina Antikalkare 6 kg cope 1 2,000 2,000
316 Glade Automatic srp cope 3 500 1,500
317 Glade Automatic srp cope B 500 4,000
318 Detergjent tualeti cope 24 308 7,400
319 Polo me logo cope 20 916 18,320




320 Perparese me logo cope 6 800 4,800
an Lucer cope 1,000 10 10,000
322 Leter duarsh LHDS koli 23 1,000 23 000
323 Leter tualeti LMT13 koli 18 1,042 18,750
ADDI54 |Opacizzante cope 2 399 798
DT005 Shkelgyes per lavastovilje Liter 211 138 29,138
DT012  [Detergient i lengshem per ene kg 299 94 28,179
DT021  [Sgrasant per yndyrna te djegura Liter 665 164 109,100
DT033 _ [Dezinkrostant per sherbimet higjienike Liter 397 190 75,422
DT034  |Zhbllokues per tuba e we Kg 202 130 26,260
DY036 _ |Detergjent i lengshem per lavastovilje Kg 817 158 129,083
DT095  |Shampo per auto Liter £ 18 1,835
DT107  |Disincrstante ne pluhur Kg 31 235 7,284
DT153  |Detergjent per dysheme kunder insekteve Liter 15 190 2,843
DY154  |Sgrasant shkumues me kior aktiv Kg 275 160 43,964
DT158  |Detergjent per dru dhe parket Liter 137 204 27,971
DT20 Snifikues-shendetsues me klor aktiv Liter 138 160 22,080
DT26  |Sapun i lengshem Liter 317 175 55,516
DT303 _ |Higjenizues me jod Kg 15 370 5,550
DT400 _ |Acid peracetik Kg 21 240 5,040
DTH101 |Higjenizues me alkol ispropylik Liter 353 200 70,568
MPO04 | Detergjent neutro universal _Ke 26 512 13,318
MPOOS | Detergjent per lavastovilje koncetrat Kg 2 209 418
MPDOE__ |Detergjen koncetrate Kg 118 232 27,324
SALDO6Z |Kiorurc di sodio cope 30 210 5,288
TMO24A  |Sgrasant per sektorin ushgimor Liter 303 180 54,537
VROO6A |Dezinkrosant per industrine ushgimore Liter 68 150 10,200
Totali 4,179,249
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Bledar Mejdani






